
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 
06.03.2020               № 50 

 
О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» от 

30.06.2017 № 277 «Об утверждении  положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск», подведомственного Департаменту 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска, из 

средств от приносящей доход деятельности» 

 

На основании приказа департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска от 06.03.2020г. № 197-п «О внесении 

изменений в приказ департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска от 26.06.2017 № 382-п  (с изменениями от 

20.10.2017г. № 622-п, 20.03.2018г № 173-п, от 17.04.2019г. №318-п) «Об утверждении  

примерного положения об оплате работников муниципальных образовательных 

организаций, подведомственных Департаменту образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска, из средств от приносящей доходов 

деятельности», приказываю: 

1.Внести изменения в приказ муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» от 

30.06.2017 № 277 «Об утверждении  положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск», подведомственного Департаменту 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска, из 

средств от приносящей доход деятельности» с изменениями от 20.03.2018г. №  43, от 

22.04.2019г. № 73  следующие изменения: 

1.1.В абзаце 2 подпункта  3.1 пункта 3 приложения приказа цифры «6300» 

заменить цифрами «6540». 

2.Приказ вступает в силу после его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.  
3.Секретарю учебной части Алахвердиевой Б.Э. ознакомить работников под 

роспись. 

4.Ахтямовой Г.М. разместить приказ на официальном сайте организации в сети 

Интернет. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности 

директора               А.Р. Усманова 
 
Исп.Фомина Ю.И. 

тел. 24-60-74 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


